
 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

Об утверждении перечня постоянных депутатских комиссий  

Совета депутатов муниципального образования  

 

«Мостовинское»  

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Мостовинское»                         29 сентября 2016 года 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Мостовинское», 

Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» РЕШАЕТ: 

 

1. Сформировать в Совете депутатов МО «Мостовинское» 3 постоянные 

депутатские комиссии:  

 

1) по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности, по 

образованию, культуре, охране здоровья, молодежной политике, занятости 

населения и социальным вопросам; 

 

2) по агропромышленному комплексу, защите окружающей среды и земельным 

вопросам, по промышленности, ЖКХ, транспорту, связи и строительству; 

 

3) по законности, общественной безопасности и обращениям граждан, 

мандатная. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского 

района на странице муниципального образования «Мостовинское» в сети интернет  

 

Глава муниципального образования 

«Мостовинское» 

 

 

Е.Б. Роготнева 

 

село Мостовое 
 

 

29 сентября 2016 года 
 

 

№6/6 
 

 

 

 



 


